МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
- /// /л7 /{ " ■ /$ ' № / / %

I О присвоении спортивных и
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 в редакции приказа от 28 сентября 2015 г.
№ 907 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09
ноября 2015 г., регистрационный № 39608), приказываю:

L Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

1) Конельской Анастасии -

2) Лаптевой Екатерине

3) Сергеевой Алине

4) Козловой Ольге

5) Никонорову Владимиру
6) Обуховой Яне

7) Воробьеву Дмитрию

8) Карапетяну Роману

9) Солдаткину Евгению

10) Довгополу Владиславу
11) Дроздову Дмитрию
12) Савенькову Александру

спортивный туризм, кфк, Оренбург,
(тренер Грищенко О.М.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский район,
(тренер Приходков Е.Н., Сыркин А.Н.)

- легкая атлетика, ООДЮСШ, оо, Оренбург,
(тренер Иванова Н.Д.)

- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Оренбургский район
(тренер Игонтов Е.М.)

- шахматы, кфк, Оренбург
- шахматы, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,

Оренбург, (тренер Сухарева О.М.)
- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, оо, Оренбург,

(тренер Смаков В.А.)
- плавание, ДЮСШ "Авангард", комитет, Орск,

(тренер Савицкая Н.В.)
- легкая атлетика, ДЮСШ, оо, Бугуруслан,

(тренер Потапова Г.П.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)

13) Сучкову Алексею
14) Иванову Илье
15) Тарычеву Вадиму
16) Сетко Илье

- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)

17) Фомченко Андрею
18) Забирову Вадиму
19) Мусаеву Тимуру
20) Нечаеву Сергею
21) Шакирову Руслану
22) Бердбекову Азамату

- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)

23) Азизову Руслану
24) Митренко Сергею
25) Рзаеву Зауру
26) Грибанову Максиму
27) Верееютину Андрею
28) Митракову Даниилу
29) Сарсенову Самату
30) Гусеву Егору

31) Жаркову Никите

32) Юрмашевой Ирине

33) Асабину Захару

- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- футбол, кфк, Оренбург, (тренер Волков В.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо,

Кувандыкский район, (тренер Утюжников И.А.)
- тяжелая атлетика, ДЮСШ, оо,

Кувандыкский район, (тренер Утюжников И.А.)
- настольный теннис, ДЮСШ, "Свобода", комитет,

Орск, (тренер Медянцева Е.А.)
- бокс, кфк, Оренбург, (тренер Кознов М.Е.)

34) Кумаргалиеву Марселю

35) Чичиленко Данилу

36) Судорогину Артему

37) Гатаулину Ярославу

38) Дроздецкому Никите

39) Инбулаеву Данилу

40) Федькину Алексею

41) Кубряковой Анастасии

- шахматы, ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Громов И.В.)

- шахматы, ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Громов И.В.)

- шахматы, ДЮСШ № 1, комитет, Орск,
(тренер Громов И.В.)

- подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- подводный спорт, кфк,, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- подводный спорт, кфк, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- плавание, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Симакова И.П.)

42) Чеснокову Максиму

43) Сычеву Дмитрию

44) Ивановой Ирине

45) Федотову Олегу

46) Сангакову Алибеку

47) Мирсаитову Саиднаби

48) Избасоровой Алине

49) Жузбаеву Аскеру

50) Байниязову Аделю

- плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Моисеев С.Ф.)

- плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Моисеев С.Ф.)

- плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85", комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

II. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1) Мудрецову Сергею

2) Чиркову Александру

3) Шмареву Дмитрию

4) Бойко Игорю

5) Куликову Кириллу

6) Дудину Денису

7) Игошину Антону

8) Скуратову Максиму

9) Трондину Алексею
10) Воронину Андрею

11) Пирову Сергею

12) Ташланову Даниилу

- бокс, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Крючков Н.В.)

- бокс, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Гаврилов Д.Г.)

- бокс, ДЮСШ, Спартак, комитет, Орск,
(тренер Таракин С.И.)

- шахматы, ДЮСШ, "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Карпешов 0,М,)

- плавание, ДЮСШ, "Надежда", комитет, Орск,
(тренер Симакова И.П.)

- спортивная борьба (греко-римская), ДЮСШ,
оо, Новосегиевский район, (тренер Репин В.Ф.)

- спортивная борьба (греко-римская), ДЮСШ,
оо, Новосегиевский район, (тренер Репин В.Ф.)

- спортивная борьба (греко-римская), ДЮСШ,
оо, Новосегиевский район, (тренер Репин В.Ф.)

- радиоспорт, кфк, Орск
- спортивный туризм, ДЮСШ № 3, оо, Оренбург,

(тренер Смаков В.А.)
- универсальный бой, кфк, Бузулук,

(тренер Перевоздникова Т.П.)
- универсальный бой, кфк, Бузулук,

(тренер Плотников П.Д.)

13) Фомину Павлу

14) Сергееву Олегу

15) Гараеву Хикмету

16) Шоболову Артему

17) Солдатенко Антону

18) Белоносову Андрею

19) Андреевой Валерии

20) Курминой Илоне

21) Долбину Егору

22) Сергееву Олегу

23) Доброгорскому Максиму

24) Целовальникову Владиславу -

25) Каменевой Дарье

26) Ивенко Ивану

27) Самарцеву Павлу

28) Кудимову Михаилу

29) Кузумбаеву Маскату

30) Прокудину Роману

тяжелая атлетика, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (тренер Залипятский М.А.)
плавание, ДЮСШ "Надежда", комитет,
Орск, (тренер Симакова И.М.)
бокс, ДЮСШ "Лидер", комитет, Орск,
(тренер Милехин Ю.А.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.М.)
спортивная борьба (греко-римская борьба),
ДЮСШ, оо, Оренбургский район,
(тренер Ржеутский В.И.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)
плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)
плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Кириллов В.А.)
восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ № 3, оо,
Оренбург, (тренер Ким И.Н.)
восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ № 3, оо,
Оренбург, (тренер Ким И.Н.)
восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), ДЮСШ "Спартак",
комитет, Новотроицк, (тренер Денисов В.В.)
восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), кфк, Оренбург,
(тренер Мусин Р.Ю.)

31) Задою Александру

32) Ромасенко Андрею

33) Комур Елене

34) Гайдарджи Михаилу

35) Битову Сергею

Министр

- восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), кфк, Оренбург,
(тренер Мусин Р.Ю.)

- восточное боевое единоборство
(дисциплина - кобудо), кфк, Оренбург,
(тренер Мусин Р.Ю.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85м, комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- самбо, ДЮСШ "Самбо 85м, комитет,
Соль-Илецкий район, (тренер Бисенов С.Т.)

- военно- спортивное многоборье, кфк, Оренбург
(тренер Рзаев Д.О.)

О.И. Пивунов

Касперович О.А.
(3532) 38- 15-79